
                
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ 

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ   

БЕДЕЕВА ПОЛЯНА  
АУЫЛ СОВЕТЫ  

 АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ 
  

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН 

 

 

КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ 
 

15 октября 2019й.                              № 2-1                          15 октября 2019г 

 
 

О принятии объекта муниципального недвижимого  имущества, 

расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский 

район, с.Бедеева Поляна, ул.Набережная, д.20/1, в муниципальную 

собственность сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан 
 

             На основании статьи 215, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона Российской Федерации от 16.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района  Благовещенский 

район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Бедеево-Полянский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, Совет 

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан 

Решил: 

1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения Бедеево-Полянский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан объект 

муниципального недвижимого имущества, расположенного по адресу: Республика 

Башкортостан, Благовещенский район, с.Бедеева Поляна, ул.Набережная, 20/1, кадастровой  

стоимостью 2 090 961,86руб. (два миллиона девяносто тысяч девятьсот шестьдесят один ) 

рубль  (восемьдесят шесть)  копеек,  указанная в приложении к настоящему решению.  

2. Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет обеспечить 

представление в установленном порядке в Комитет по управлению собственностью 

Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по 

Благовещенскому району и городу Благовещенску документы для включения имущества, 

указанного в приложении к настоящему решению  в реестр муниципального имущества 

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-муниципальным 

вопросам (Закирова З.А.). 

 

 
Глава сельского поселения 

Бедеево-Полянский сельсовет  

муниципального района  

Благовещенский район  

Республики Башкортостан             Н.С.Велижанина 

 

 

 



  

 

 

 

 

Приложение к решению  

Совета  сельского поселения 

Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района 

Благовещенский район 

Республики Башкортостан  

от 15 октября 2019г. № 2-1 

 

 

 

Перечень объектов муниципального недвижимого имущества 

 

 

 Наименование 

объекта 

недвижимого 
имущества 

Адрес 

/местонахождение 

Год 

завершения  

строительст
ва 

Кадастровая 

стоимость 

(руб) 

Общая 
площадь 
(кв.м.) 

1. Нежилое 

здание 

РБ, Благовещенский 

район, с.Бедеева 

Поляна, 

ул.Набережная, д.20/1 

1985 2 090 961 205,9 

 


